
Zarządzenie Nr 39/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 01.10.2007 roku 

 
w sprawie ustalenia opłaty za wynajęcie sali przy kawiarni w domu szkoleniowym w miejscowości 
Grzmiąca przy ul. Kolejowej 2  na widowiska oraz prezentacje medyczne  promujące zdrowie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, poz.2603; Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 1087; Nr 169, poz. 1420; Nr 175, 
poz.1459; z 2006 r. Nr 64, poz.456; Nr 104 poz. 708 z późn. zm.) w związku z art. 25 ust 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603                             
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalić ryczałtową kwotę brutto w wysokości 100,00 zł za wynajęcie sali przy kawiarni                     
w domu szkoleniowym  w miejscowości Grzmiąca przy ul. Kolejowej 2 na widowiska oraz 
prezentacje medyczne promujące zdrowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Krzysztofowi Pisarkowi – młodszemu referentowi 
ds. lokalowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


